[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Ofício n° 217 / 2020
Pouso Alegre, 21 de agosto de 2020.
À Senhora
Elaine Silva

Supervisora
RBC Rede Brasileira de Comunicação S/A

Av. Vicente Simões, nº 197, Santa Lúcia,

Pouso Alegre/ MG

CEP 37.554-050
Assunto: solicita interrupção dos serviços prestados à Câmara Municipal, tendo em vista o vencimento do contrato.
Prezada Senhora,

Tendo em vista a contratação firmada com a Câmara Municipal através do processo de compras n° 92/19, para a prestação de serviço de link de internet compartilhada (5 Mb), prestado via rádio, para acesso remoto ao transmissor da Rádio e TV Câmara, relativo ao Empenho Global n° 637, de 25 de junho de 2019, informamos que a Câmara Municipal não tem interesse em prorrogar a contratação firmada.
Portanto, solicitamos a interrupção dos serviços, logo após a decorrência dos 12 (doze) meses de vigência contratual.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.
______________________

RODRIGO MODESTO
Presidente da Mesa Diretora

_1566817922.doc
[image: image1.png]